município de planalto'●'A"

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(SpÍanalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCACAQ 17/2024

LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, as candidatas aprovadas

no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL 003/2023, para os cargos de Professor abaixo

nominadas, a comparecer na Secretaria Municipal de Educação — Rua Paraná, 1571, centro, dia 20 de

Fevereiro de 2024 as 8:00 hrs, munidas de documentos a fim de assumir seu cargo.

PARA O CARGO DE EDUCADOR INFANTIL:

116°PROFESSORJESSICA BAPTAGLIN WAGNER

13° P/NPROFESSOREDIANDRAFURQUIN

117°PROFESSORLUCIA VALQUIRIA LEiTE DE ALMEIDA
>0

PROFESSORROSANE DE LOURDES ESCHER

119°PROFESSORSIMONE RAQUEL BALDISSERA

120°PROFESSORJULIANA PIAMOLiN

121°PROFESSORLUCINEIA ALF

122°PROFESSORALICE SIEPMANN

123°PROFESSORVIVIANI PATRÍCIA NASCIMENTO DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezenove dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte e quatro.

oy

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

sandra/andréa BUDEL

Gestora Depto de Recursos Humanos